
ОТЧЕТ
о реализации мероприятий муниципальной программы
«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Коськовского сельского поселения»
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	4
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Администрация Коськовского сельского поселения
наименование ответственного исполнителя 

	#G0Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования
план на 2016 год 
	Объем финансирования
факт за 4 квартал 2016г.

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	
	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	Развитие и поддержка инициатив жителей населенных пунктов в решении вопросов местного значения
	47312,00
	
	
	47312,00
	
	47312,00
	
	
	47312,00
	

	
	Создание условий для эффективного функционирования надежного и качественного обеспечения жителей и социально значимых объектов коммунальными услугами
	1170871,00
	
	1141600,00
	29271,00
	10000,00
	1170871,00
	
	1141600,00
	29271,00
	10000,00

	
	Программа по борьбе с борщевиком Сосновского
	28708,07
	
	
	28708,07
	
	28708,07
	
	
	28708,07
	

	
	Благоустройство сельских населенных пунктов Коськовского сельского поселения
	433981,02
	
	
	433981,02
	
	433981,02
	
	
	433981,02
	

	
	Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами 
	410467,00
	
	372390,00
	38077,00
	
	410467,00
	
	372390,00
	38077,00
	

	
	Повышение уровня защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и ведение гражданской обороны
	10543,90
	
	
	10543,90
	
	10543,90
	
	
	10543,90
	

	ИТОГО
	
	2111882,99
	
	1513990,00
	587892,99
	10000,00
	2111882,99
	
	1513990,00
	587892,99
	10000,00




   Глава администрации                       М.А. Степанов                                                                   Гл. бухгалтер                                    Н.Н. Боровская
